OFFICE OF THE ADDL.DME/SUPERINTENDENT:: GOVT, TEACHING GENERAL HOSPITAL:: VIZIANAGARAM

Notification for Engagement of Data entry Operator on daily Honorarium basis under Dr NTR Vaidyaseva at GGH, Vizianagaram

Application are invited for the post of Data entree operator pertaining to DrNTR Vaidyaseva of Government Teaching General Hospital, Vizianagaram and the

details are as noted below.

| details are as | Holed below. | | Place ,Date, time |
|---------------------|--|---|--|
| No posts | `Qualification | Honorarium | of walk in interview |
| 10 | Must possess a Degree in any discipline from a recognized University. 2. PGDCA. | Rs400 per day subject to a maximum of Rs.12, 000/- per month. | Conference hall GGH, Vizianagaram date :13.10.2025 Time:10.30AM to 2.00PM |
| Method of selection | On Merit of Marks obtained from Degree and PGDCA (75% marks from Degree/Graduation+ 25% PGDCA marks Total=100%) | | |

All Candidates who are willing work on honorariums basis are instructed to attend the walk-in interview directly with their Bio-Data form, duly enclosing following self- attested Xerox copies and also bring their Original certificates for verification.

SSC marks memo,

2. Degree/graduation marks memo & OD/PD

3. PGDCA Marks Memo,

Aadhar card,

5. 4th to 10 class study certificates.

Note: Erstwhile Vizianagaram District candidates are eligible for these posts

Candidates who failed attended the walk-in interview within the stipulated time mention above will not be considered for selection.

Addl.DME/Superintendent 6/10/15
GTGH, Vizianagaram

వాక్– ఇస్ ఇంటర్ప్యూ పద్దతి డేటా ఎంట్రీ ఆపరేటర్ పోస్టుల నియామకమునకు నోటిఫికేషస్

ప్రభుత్వ సర్వజన ఆసుపత్రి , విజయనగరం లో డాక్టర్ ఎన్టీఆర్ పైద్య సేవ విభాగము మరియు ఓ.పీ

నందు గౌరవ పేతనం పద్ధతిలో <u>డేటా ఎంట్రీ ఆపరేటర్లుగా</u> పనిచేయుటకు కావలసిన విద్యార్హతలు మరియు ఇతరవివరములు.

| ఉద్యోగముల సంఖ్య | అర్హతలు | గౌరవ పేతనం | ఇంటర్ప్యూ జరుగు ప్రదేశము, తేదీ , సమయము |
|--------------------|--|--|--|
| 10 | గుర్తింపు గల యూనివర్సిటీ నుంచి పొందిన ఏదైనా డిగ్రీ మరియు పీజీ డీసీఏ (PGDCA) | రోజుకు రూ 400 చొప్పున గరిష్టంగా సెలకు రూ12000/- మాత్రమే. | కాన్ఫరెస్స్ హాల్ జిజిహెచ్ విజయనగరం తేదీ:10.2025 సమయము: గం10.30 నుండి గం:2.00 వరకు మాత్రమే |
| ఎంపిక విధానము | డిగ్రీ మరియు పీజీ డీ.సీఏ లలో పొందిన మార్కుల ప్రతిభ ఆధారంగా జరుగును (75% డిగ్రీ మార్కులు +25% PGDCA మార్కులు=100%) | | |

పై అర్హత గల అభ్యర్థులు బయోడేటా ఫారం తో పాటు సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ ,ఎస్.ఎస్.సి,ఆధార్ కార్డ్, ,డిగ్రీ,పిజిడిసిఏ,4 నుండి 10 వరకు స్టడీ సెర్టిఫికట్స్ జిరాక్స్ కాపీలు జత చేసి, ఒరిజినల్ సర్టిఫికెట్స్ తో పైన పేర్కొన్న ప్రదేశమునకు సేరుగా హాజరు కాగలరు. సమయము దాటి వచ్చిన అభ్యర్థులు ఇంటర్ఫ్యూకు/ఎంపికకు అనుమతించబడరు.

సూపరింటెండెంట్ 6/10/25

ప్రభుత్వ సర్వజన ఆసుపత్రి